
Akt Themelimi 

"Asters" Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar 

Ne kete Statut/Akt Themelimi 
- "Ligji" eshte Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare";

Kreul 
Themelimi, Emri, Objekti, Kohezgjatja, Selia 

Neni 1: 
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit 

(1) Sot, me 15/12/2024 ne, themeluesit, kemi krijuar nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me 
emrin Asters SH.P.K.

(2) Tbemeluesi i shoqerise jane:
- Blerina Lalaj lindur me 16.07.J 985, lindur ne Korce dhe banuese ne Vlore, madhore, me
zotesi te plote juridike per te vepruar, e identifikuar me Karte ldentiteti nu mer persona)
l55716111H ..

Neni 2: 
Objekti 

Sboqeria do te kryeje aktivitetin ne: 
• Aktivitet ne fushen e turizmit estetik mjekesor, trajtime per dhembet, transplantimin e

flokeve dhe kura estetike per trupin dhe fytyren. Ofrojme aktivitete ne prodhlmin e

punimeve artizanale me dru dbe resin, ku krijojme tavolina, dyer dhe objekte te tjera

dekorativc dhc funksionalc, tc cilat jane te pershtatshme per bare, rcstorante, hotele dhe

zyra. Gjithashtu, ofrojme sherbime online per trajnime me prinderit ne lidbje me \:esbtje

te tiJla si autizmi, d.isleksia (DSA), �rregullimi i vemendjes dhe aktivitetit {ADHD) dhe

probleme psikologjike te femijeve dhe adolcshentcve.

Neni 3: 
Kohezgjatja 

Kohezgjatja e shoqerise do te jete pa afat. 

Neni 4: 
Selia 

(I) Selia e shoqerise ndodhet ne adresen: Rr.Pavarsia, ndertesa numer 2, lagjja Skele,

Vlore, Shqiperi.

Kreu II 
Kapitali 

Neni 5 
KapitaJi themeltar 
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